
UCHWAŁA Nr XII/78/15 

RADY MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 28 maja  2015 r. 
 

 
w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji „K ędzierzyn-Koźle”  

na obszarze gmin: Kędzierzyn - Koźle, Reńska Wieś, Cisek, Bierawa. 
 
Na podstawie art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2015r., 

poz. 469) oraz § 4 ust 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 28 lipca 2014r. w sprawie 

sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014r., poz. 995), Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu „Aglomeracji Kędzierzyn-Koźle”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


